
Республика Алтай  
Администрация  

муниципального образования  
«М айминский район»

Алтай Республика  
«М айма аймак» деп муниципал 
тОЗОлмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ j o n

ОТ « //» 2019 года № №
с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 13 марта 2015

года № 29

Администрация муниципального образования «Майминский район» 
в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Республики Алтай от 19 декабря 20147 
года № 91 -  РЗ «О наделении органов местного самоуправления в 
Республике Алтай отдельными государственными полномочиями 
Республики Алтай по обращению с безнадзорными животными на 
территории Республики Алтай», 
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 13 марта 2015 года 
№ 29 «О порядке осуществления отдельных государственных полномочий 
Республики Алтай в области организации проведения мероприятий по 
предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите 
населения от болезней, общих для человека и животных в части обращения 
с безнадзорными животными на территории муниципального образования 
«Майминский район».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».



3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на 
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования 
«Майминский район» Р.В. Птицын


